
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 21 de setembro de 2016 Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DE1C1B854CB2A5E31D1548463FDA4CC



quarta-feira, 21 de setembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• PORTARIA MUNICIPAL Nº. 363/2016 DE 21 DE SETEMBRO DE 2016 - Art.1º - Concede Licença maternidade por motivo Adoção à

funcionária Srª. Norma Leia Ferreira da Silva, Professora por um período de (01) um mês, iniciando em 21 de setembro e termino para 21
de outubro 2016;

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 041/2016 - Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinado à manutenção
das secretarias municipais.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DE1C1B854CB2A5E31D1548463FDA4CC



quarta-feira, 21 de setembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

  

                    ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios, nº. 001 – Centro – Cafarnaum – Bahia - Cep: 44880-000- Tel: (74) 3646-1200  
E-Mail: prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

 
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 363/2016. 
DE 21 DE SETEMBRO DE 2016. 
 
 
 
 
 O Prefeito Municipal de Cafarnaum, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e; junto à 
Secretaria Municipal de Educação; 
 

CONSIDERANDO: A seção III, Art. 91 e Paragrafo Único do Estatuto dos 
Servidores Públicos Municipal.   
 

CONSIDERANDO: O Parecer Jurídico entregue no RH, concedendo Licença 
Maternidade por motivo de adoção a funcionaria Srª. Norma Leia Ferreira da Silva, 
Professora. 
 

 
 
Resolve: 

 
   

Art.1º - Conceder Licença maternidade por motivo Adoção à funcionária Srª. 
Norma Leia Ferreira da Silva, Professora por um período de (01) um mês, iniciando 
em 21 de setembro e termino para 21 de outubro 2016; fundamentado na seção III,  
art. 91 e Paragrafo Único do Estatuto do Servidor Público Municipal - Lei 11/1997.  

 
 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrario. 

 
Secretaria Municipal de Educação em, 21 de setembro de 2016. 

 
 
 

 
Debora Magali Araújo Santana 

Sec. Mun. Educação 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BEF0AD1224F53EDA032772E896F260F

quarta-feira, 21 de setembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quarta-feira, 21 de setembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
PREGÃO PRESENICIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 041/2016 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade Pregão 
Presencial 041/2016, no dia 03/10/2016, as 10h00minh na sede da Prefeitura Municipal de 
Cafarnaum, tendo como objeto a aquisição de gêneros alimentícios destinado à manutenção das 
secretarias municipais. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax 
(74) 3646-1200, das 08 às 12 horas, – Cafarnaum-Ba, 20/09/2016 Sara Barros de Araújo – Pregoeira. 

  
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DE1C1B854CB2A5E31D1548463FDA4CC


		2016-09-21T17:52:25-0300




